各　種　様　式　一　覧　表

様式・書式 書　　　類　　　名

様式１ 工事検査依頼書

様式２－１ 工事検査通知書

様式２－２ 工事検査委任書

様式２－３ 工事検査通知書

様式３ 手直し指示書

様式４ 工事検査指示書

様式４
完成検査結果通知書並びに工事成績評定通知書
（細目別評点採点表を含む）

様式ｄ 完成検査結果通知書

様式ｅ 一部完成検査結果通知書

様式ｆ 出来形部分等確認検査結果通知書

書式－２０ 部分払に係る出来形部分等の確認願

（様式1）

検 査 の 種 類

場 所

監 督 職 員 等

監理委託事務所名

＊検査担当課記入

検 査 実 施 日 時

検 査 職 員 等
(技術検査職員等 )

検 査 職 員
( 技 術 検 査 職 員 等 )

工 事 検 査 依 頼 書

令和　年　月　日

総務部工事検査担当課長　様

○○部工事担当課長

次のとおり、工事の検査を依頼します。

工 事 名 称

工 事 期 間

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

契 約 金 額

当初 最終

契約
番号

受 注 者 名

令 和 年 月 日 時　　分　～

（委任）

（実施）

決 裁 欄

検査担当課長等 検査担当係長

実 施 委 任・

（様式1） （様式2-1）

検 査 の 種 類

場 所

監 督 職 員 等

監理委託事務所名

＊検査担当課記入

検 査 実 施 日 時

検 査 職 員 等
(技術検査職員等 )

検 査 職 員
(技術検査職員等 )

工 事 検 査 通 知 書

令和　年　月　日

○○部工事担当課長  様

総務部工事検査担当課長

次のとおり、工事の検査を行いますので通知します。

工 事 名 称

工 事 期 間

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

最終

契約
番号

受 注 者 名

契 約 金 額

当初

令 和 年 月 日 時　　分　～

（委任）

（実施）

（様式2-1） （様式2-2）

検 査 の 種 類

場 所

監 督 職 員 等

監理委託事務所名

＊検査担当課記入

検 査 実 施 日 時

工 事 検 査 委 任 書

令和　年　月　日

　　　　　　　　様

総務部工事検査担当課長

次の工事の検査を委任します。

工 事 名 称

工 事 期 間

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

最終

受 注 者 名

当初

契約
番号

令 和 年 月 日 時　　分　～

（様式2-2） （様式2-3）

検 査 の 種 類

場 所

監 督 職 員 等

監理委託事務所名

検 査 実 施 日 時

工 事 検 査 通 知 書

　　　　　　　　様

総務部工事検査担当課長

令和　年　月　日

工 事 名 称

次のとおり、工事の検査を行いますので通知します。

令 和 年 月 日 ～ 令 和 年 月 日

工 事 期 間

　備　　　考

令 和 年 月 日 時　　分　～

契 約 金 額

当初 最終

契約
番号

（様式3）

手直し指示書

検査の結果、次の手直しを指示します。

手直し期限 令和 　　年 　　月　　 日 ㊞

　特記事項 （検討事項等）

　技術検査の結果

受 注 者 名

検 査 の 種 類 検 査 年 月 日 令 和 年 月 日

工 事 名 称

検 査 職 員 等 　氏名

技術検査職員等

手 直 し 箇 所 手 直 し 指 摘 事 項

監 督 職 員 印 管 理 技 術 者 印   受注者（現場代理人）印

年 月 日

課　長 課長代理 担当係長 係員

所　長 副所長

※検査指示事項の語尾に以上を記入し、他の追記は行わないこと。

様式４

完成・部分完成・現場確認
第　回中間・製品・仮組立工事検査指示書

令和 年度 検査年月日 令和

工事名称
公共

単独
検査担当

令 和 　年　 月　 日

中間出来高基準日 令 和 　年　 月　 日

完　成　期　限

受注者

　　　　現場代理人

令 和 　年　 月　 日

令 和 　年　 月　 日

完 成 年 月 日

設　計　担　当

監　　督
担　　当

　　　 監督職員

検　　査　　指　　示　　事　　項 処　　　　　置

摘　要

監督担当

検査担当

 （様式４）

号

令和 年 月 日

 （契約の相手方）

様

大阪市都市整備局総務部

  (指定職員）

記

 １．

 ２．

 ３．     ～

 ４．

 ５．

 ６．     点 （詳細は、細目別評定点採点表　参照）

 ７．

 ８．

ＴＥＬ

ＴＥＬ

検 査 結 果

　　疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

　　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は、下記のと

大都整 第

所 在 地

商 号 又 は 名 称

　できます。

代 表 者 氏 名

工事検査担当課長　○○　○○

完 成 検 査 結 果 通 知 書 並 び に
工 事 成 績 評 定 通 知 書

　　貴社が受注した下記の工事について、工事請負契約書第32条第2項の規定に基づく検査の

　結果、並びに請負工事成績評定要領に基づき評定した結果を通知します。

　　なお、評定の結果に疑問があるときは、この通知を受けた日から起算して14日（期間の末日

　が本市における執務の休日に当たるときはその翌日）以内に書面により､説明を求めることが

　おりです。

工 事 名 称

契 約 番 号

工 期 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

完成検査年月日 令 和 年 月 日

  　・　郵送によりお渡しした場合は、この通知書が貴社に配達された日です。

成 績 評 定 結 果

送 付 先 〒530－8201　大阪市北区中之島１丁目３番２０号

大阪市都市整備局総務部　工事検査担当課長　宛

手続等の問合せ先 大阪市都市整備局総務部　工事検査担当課長（　　）

0 6 - 6 2 0 8 -

大阪市都市整備局総務部総務課　工事検査担当課長代理（　　）

0 6 - 6 2 0 8 -

  貴社がこの「工事成績評定通知書」の通知を受けられた日は次のとおり扱います。

  　・　直接お渡しした場合は、この通知書をお渡しした令和　　年　　月　　日です。

項     目 細      別
細 目 別
評 定 点

基本点 合計点

Ⅰ．施工体制一般 点 点 点

Ⅱ．配置技術者 点 点 点

Ⅰ．施工管理 点 点 点

Ⅱ．工程管理 点 点 点

Ⅲ．安全対策 点 点 点

Ⅳ．対外関係 点 点 点

Ⅰ．出来形 点 点 点

Ⅱ．品質 点 点 点

Ⅲ．出来ばえ 点 点 点

４．工事特性（加点のみ） Ⅰ．施工条件等への対応 点 点 点

５．創意工夫（加点のみ） Ⅰ．創意工夫 点 点 点

６．社会性等（加点のみ） Ⅰ．地域への貢献等 点 点 点

７．法令遵守等（減点のみ） 点 － 点

点 点 点評　　定　　点　　計

細 目 別 評 定 点 採 点 表

１．施工体制

２．施工状況

３．出来形及び
出来ばえ

様式ｄ

号

令和 年 月 日

様

大阪市都市整備局総務部

  (指定職員）

記

 １．

 ３．     ～

 ４．

 ５．

　　貴社が受注した工事について、工事請負契約書第32条第2項の規定に基づき、検査の

大 都 整 第

契約の相手方
所在地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

工事検査担当課長　○○　○○

完 成 検 査 結 果 通 知 書

検 査 年 月 日 令 和 年 月 日

検 査 結 果

　結果を通知します。

契 約 番 号

工 期 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

 ２．    工 事 名 称

様式ｅ

号

令和 年 月 日

様

大阪市都市整備局総務部

  (指定職員）

記

 １．

 ３．     ～

 ４．

 ５．     設計図書において指定した部分

 ６．

 ７．     円

　　貴社が受注した工事について、工事請負契約書第40条第1項の規定に基づき、検査の

大 都 整 第

契約の相手方
所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

工事検査担当課長　○○　○○

一 部 完 成 検 査 結 果 通 知 書

 ２．

一 部 完 成 に 係 る
請 負 代 金 額

　結果を通知します。

契 約 番 号

一 部 完 成 部 位 工 期 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

検 査 年 月 日 令 和 年 月 日

一 部 完 成 部 位

検 査 結 果

工 事 名 称

様式ｆ

号

令和 年 月 日

様

大阪市都市整備局総務部

  (指定職員）

記

 １．

 ３．     ～

 ４．

 ５．     出来高査定簿による

 ６．

 ６．     %

　　貴社が受注した工事について、工事請負契約書第39条第3項の規定に基づき、検査の

大 都 整 第

契約の相手方
所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名

工事検査担当課長　○○　○○

出 来 形 部 分 等 確 認 検 査 結 果 通 知 書

出 来 高 率

　結果を通知します。

契 約 番 号

工 期 令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

検 査 年 月 日 令 和 年 月 日

確 認 範 囲

検 査 結 果

工 事 名 称 ２．

令和 年 月 日

大阪市長　様

部分払請求に係る出来形部分及び検査済み工事材料の確認をお願いします。

第 号

令和 年 月 日

令和 年 月 日

所 在 地

部分払に係る出来形部分等の確認願

契 約 番 号

（第　　回部分払）

監督職員
補助する職員
係長 係員

中 間 出 来
高 基 準 日

年 月

（書式－２０）

工 事 期 限

記

工 事 名 称

工 事 場 所

契 約 日

日令和

大 契 乙
都 整 工

社 名

代表者印

受注者